
(Tillægsabonnement)
Nedenstående abonnementsbetingelser gælder i tillæg til de gene-
relle abonnementsbetingelser samt det pågældende abonnement 
(hovedabonnementet) indeholdende hjulskift i tillæg til hvilket dette 
abonnement er tegnet, hvorfor der også henvises til disse abonnements-
betingelser.

Dækningskode: 1269
Falck Dækopbevaring dækker det pågældende køretøj for hvilket, 
der er tegnet abonnement og i henhold til hvilket abonnement dette 
tillægsabonnement er tegnet. Abonnementet indeholder følgende 
ydelser:
•	Dækopbevaring sommersæson
•	Dækopbevaring vintersæson

Specifikation af personbil
Følgende betingelser skal være opfyldt for, at en personbil er omfat­
tet af abonnementet:
•	Maks. 3,5 ton totalvægt
•	 Bilen skal være indregistreret i Danmark 
•	 Bilen må ikke være indregistreret som minibus (M2)
Falck forbeholder sig ret til at forlange dokumentation for oven­
stående i form af kopi af registreringsattesten.

Faste ydelser i Falck Dækopbevaring
Abonnementet giver ret til følgende ydelser pr. abonnementsår og 
kan anvendes efter de respektive gældende betingelser:
•	Dækopbevaring sommersæson i forbindelse med hjulskifte
•	Dækopbevaring vintersæson i forbindelse med hjulskifte
Ovenstående ydelser er kun tilgængelige i forbindelse med et Falck 
arrangeret hjulskifte.

Aftaleforhold
Samarbejdspartnere 
Når du som abonnent benytter dig af ydelserne i Falck Dækopbeva­
ring hos en Falck samarbejdspartner, formidler Falck alene kontakten 
til samarbejdspartneren. Der indgås således særskilt aftale direkte 
mellem den pågældende samarbejdspartner og dig som abonnent 
om levering af de aftalte ydelser samt eventuelle tillægsydelser. Falck 
sikrer, at samarbejdsparterne kan levere de ydelser, som er nævnt i 
abonnementsvilkårene. Herudover er aftaleforholdet mellem dig og 
samarbejdspartneren Falck uvedkommende. Falck varetager altså 
alene formidling af kontakt mellem dig og samarbejdspartneren, og 
Falck kan ikke gøres ansvarlig for fejl og mangler i relation til de ydel­
ser, samarbejdspartneren leverer, skader forårsaget af samarbejds­
partneren eller samarbejdspartnerens erstatningsansvar i øvrigt. 

Værksteder
Når du bruger et værksted anvist af Falck, formidler Falck kontakt 
til et selvstændigt virkende værksted, som er tilknyttet Falcks værk­
stedsnetværk, og der indgås en særskilt aftale direkte mellem det 
pågældende anviste værksted og dig som abonnent om levering af 
den aftalte dækopbevaring samt hjulskifte og eventuelle reparati­
onsydelser samt tillægsydelser. Herudover er aftaleforholdet mellem 
dig og det anviste værksted Falck uvedkommende. Falck varetager 
altså alene formidling af kontakt mellem dig og det anviste værksted, 
og Falck kan ikke gøres ansvarlig for fejl og mangler i relation til de 
ydelser, det anviste værksted leverer, skader forårsaget af værkstedet 
eller værkstedets erstatningsansvar i øvrigt.

Indhold i dækopbevaring
Dækopbevaring skal ske på et af Falck anvist værksted og forudsæt­
ter, at du har en henvisning. Henvisningen til det udvalgte værksted 
får du gennem en Falck Vagtcentral på telefonnummer 70 25 04 80. 
Det anviste værksted kontakter herefter dig pr. telefon for at aftale et 
tidspunkt for skift af hjul og opbevaring af dæk. 
Værkstedet er forpligtet til at udføre dækopbevaringen frem til og 
med næste sæson (periode), eller i en periode op til 8 måneder. 
Eventuelle meromkostninger i forbindelse dækopbevaring – herun­
der omkostninger til afbalancering og/eller rengøring – er ikke omfat­
tet af abonnementet og afregnes direkte med værkstedet. 

Booking af dækopbevaring 
Se særskilt afsnit om booking af ydelser i hovedabonnementet.

Afbud til dækopbevaring 
Er du forhindret i at møde op til en allerede booket aftale vedrørende 
hjulskift og dækopbevaring, kan du frit melde afbud op til 12 timer 
før den aftalte tid. Hvis afbud meldes senere end 12 timer før den 
aftalte tid, eller der slet ikke meldes afbud, regnes tiden med som en 
af de to perioder for dækopbevaring.  

Afhentning af opbevarede dæk
Du kan til en hver tid vælge at afhente dine dæk på det pågældende 
værksted der opbevarer dine dæk. Dette kan både ske i forbindelse 
med hjulskifte på det pågældende værksted, eller uden forbindelse til 
hjulskifte. Afhentning af dæk kræver at du kontakter en Falck Vagt­
central på telefonnummer 70 25 04 80 og aftaler en tid. Du skal dog 
være opmærksom på at du ikke igen kan vælge at få dæk opbevaret 
via dit abonnement inden du får udført hjulskifte på det pågældende 
værksted igen. 

Ændring af indhold i ydelserne i Dækopbevaring
Falck forbeholder sig ret til at foretage uvæsentlige ændringer af 
indholdet i ydelserne i dette abonnement uden særskilt varsel herom. 
Indholdet af ydelserne, herunder eventuelle ændringer, vil altid 
fremgå af www.falck.dk

Opsigelse af dækopbevaring
Ønsker du at opsige dit abonnement på dækopbevaring eller be­
taler du ikke din opkrævning på abonnementet har du en periode 
svarende til din almindelige opsigelsesperiode jf. dit hovedabonne­
ment til at afhente dine dæk på det værksted, hvor dine dæk bliver 
opbevaret. Afhentes dine dæk ikke inden for en periode svarende til 
opsigelsesperioden i dit hovedabonnement, påløber der yderligere 
omkostninger svarende til kr. 150 pr. sæson. Vælger du ikke at af­
hente din dæk forbeholder Falck sig i øvrigt retten til at få dine dæk 
destrueret, efter udløbet af opsigelsesperioden på dit hovedabon­
nement.

ABONNEMENTSBETINGELSER

Dækopbevaring
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